
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2021/2022

Matakuliah : Bahasa Indonesia
Kelompok  : XA
Dosen       : Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 07-10-2021 Pengantar Perkuliahan
2 14-10-2021 Sejarah, Kedudukan dan Fungsi Bahasa Indonesia
3 21-10-2021 Ragam Bahasa Indonesia
4 28-10-2021 Diksi (Pilihan Kata)
5 04-11-2021 Ejaan Bahasa Indonesia I
6 11-11-2021 Ejaan Bahasa Indonesia II
7 18-11-2021 Kalimat dalam Bahasa Indonesia
8 25-11-2021 UTS
9 02-12-2021 Kalimat Efektif
10 09-12-2021 Paragraf atau Alinea
11 16-12-2021 Penulisan Karangan Ilmiah
12 23-12-2021 Kerangka Karangan
13 30-12-2021 Kutipan dan Sistem Perujukan
14 06-01-2022 Bibliografi dan Daftar Pustaka
15 13-01-2022 Review Materi, Kisi-kisi
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Universitas Budi Luhur 
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Bahasa Indonesia
Kelompok: XA
Dosen: Lies Andayani, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2111500167 Syahru Achmad Isnain 93 % 80 70 70 73 => B
2 2111500233 Fadhil Satria Widodo 100 % 80 70 60 69 => B-
3 2111500399 Andhika Belvalino 93 % 80 70 70 73 => B
4 2111500514 Muhammad Alawi Alatas 100 % 80 70 70 73 => B

5 2111500639 Arzellin Anggraini Zein 100 % 80 75 75 77 =>
B+

6 2111500688 Muhamad Rifqi Fadhillah 100 % 80 70 70 73 => B
7 2111500761 Faqih Alfarisi Azra 100 % 80 70 60 69 => B-
8 2111500845 Ahmad Aulia Dhaksina Arga 100 % 80 70 70 73 => B
9 2111500878 Ali Umar Tanjung 100 % 80 70 60 69 => B-

10 2111500910 MUHAMMAD ZAIDAAN
PUTRATAMA ISMAIL 100 % 80 75 60 71 => B

11 2111500936 I Made Dwi Septayuda 93 % 75 70 70 72 => B
12 2111500944 Rizky Hidayat 100 % 80 75 60 71 => B
13 2111501108 Angga Nugraha 100 % 80 70 60 69 => B-
14 2111501199 Rizqa Pandu Maulana 100 % 80 70 60 69 => B-
15 2111501256 Muhammad Nur Ihsan Setiadi 100 % 80 70 60 69 => B-

16 2111501439 Samuel Gilang Ernest
Siahainenia 93 % 80 70 70 73 => B

17 2111501579 Andi Zaky Hakim 100 % 80 70 70 73 => B

18 2111501603 Akmal Syaiful Bachri 100 % 80 75 70 75 =>
B+

19 2111501645 Aisyah Siregar 60 % 80 999 65 50 => D
20 2111501694 Bijan Austin Pratama 93 % 80 70 70 73 => B
21 2111501702 Musreza Bhakti 100 % 80 70 70 73 => B
22 2111501728 Muhammad Zulfikar 47 % 75 65 999 42 => -
23 2112500067 Gerry Bagus Sadewo 100 % 80 70 70 73 => B
24 2112500075 Fajar Arino Putra 100 % 80 70 60 69 => B-

25 2112500109 Novia Paraswati 100 % 80 80 70 76 =>
B+
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26 2112500166 Farhan Huda 13 % 999 999 999 0 => -
27 2112500174 Ahmad Tarmizi 100 % 80 70 60 69 => B-
28 2112500240 AHMAD DAMANHURI 100 % 80 70 70 73 => B
29 2112500315 Virgi Aditya Putra 93 % 80 70 60 69 => B-
30 2112500364 Muhammad Hilmi Athallah 100 % 75 70 70 72 => B
31 2112500463 Fika Fadlul Maulaya 100 % 75 70 60 68 => B-
32 2112500497 Alvin Octarian 80 % 75 70 70 72 => B
33 2112500604 Muhammad Naufal Suwarsoyo 93 % 80 70 70 73 => B

34 2112500752 Yulita Maharani Putri 100 % 80 75 75 77 =>
B+

35 2112500885 Kresna Firmansyah Pangestu 93 % 80 70 60 69 => B-
36 2112500893 Nur Muhamad Iqbal 60 % 75 999 999 23 => -
37 2112500919 Muhammad Naufal Zhafran 87 % 80 70 70 73 => B

38 2112500927 Viona Marselia Putri 100 % 80 75 75 77 =>
B+

39 2112500968 Farid Akbar 93 % 75 70 60 68 => B-

40 2112501099 Faradiza Virgy Aryanti 100 % 80 75 75 77 =>
B+

41 2112501446 Farras Kholifatur Rachman 100 % 80 70 60 69 => B-
42 2112501453 Zhein Celta Avatar 100 % 75 75 60 69 => B-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan
adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK
MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01 13/01

1 2111500167
Syahru
Achmad
Isnain

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 2111500233 Fadhil Satria
Widodo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2111500399 Andhika
Belvalino Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 2111500514 Muhammad
Alawi Alatas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2111500639
Arzellin
Anggraini
Zein

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2111500688
Muhamad
Rifqi
Fadhillah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2111500761 Faqih Alfarisi
Azra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2111500845
Ahmad Aulia
Dhaksina
Arga

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2111500878 Ali Umar
Tanjung Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2111500910
MUHAMMAD
ZAIDAAN
PUTRATAMA
ISMAIL

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2111500936 I Made Dwi
Septayuda Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 2111500944 Rizky
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2111501108 Angga
Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2111501199 Rizqa Pandu
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2111501256
Muhammad
Nur Ihsan
Setiadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2111501439
Samuel
Gilang
Ernest
Siahainenia

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

17 2111501579 Andi Zaky
Hakim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2111501603
Akmal
Syaiful
Bachri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2111501645 Aisyah
Siregar Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir 60

20 2111501694 Bijan Austin
Pratama Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

21 2111501702 Musreza
Bhakti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2111501728 Muhammad
Zulfikar Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 46.67

23 2112500067 Gerry Bagus
Sadewo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2112500075 Fajar Arino
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2112500109 Novia
Paraswati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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26 2112500166 Farhan Huda Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 13.33

27 2112500174 Ahmad
Tarmizi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2112500240 AHMAD
DAMANHURI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2112500315 Virgi Aditya
Putra Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

30 2112500364
Muhammad
Hilmi
Athallah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2112500463 Fika Fadlul
Maulaya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2112500497 Alvin
Octarian Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir 80

33 2112500604
Muhammad
Naufal
Suwarsoyo

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

34 2112500752
Yulita
Maharani
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2112500885
Kresna
Firmansyah
Pangestu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

36 2112500893
Nur
Muhamad
Iqbal

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Ijin Alpha Alpha 60

37 2112500919
Muhammad
Naufal
Zhafran

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

38 2112500927
Viona
Marselia
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2112500968 Farid Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

40 2112501099 Faradiza
Virgy Aryanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2112501446
Farras
Kholifatur
Rachman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2112501453 Zhein Celta
Avatar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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